12/05/2020 SEI/IFRO - 0914563 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=993175&infra_sistem… 1/1

PROCESSO SEI Nº 23243.006539/2020-77
DOCUMENTO SEI Nº 0914563

HOMOLOGAÇÃO 01
CLASSIFICAÇÃO DAS  INSCRIÇÕES EDITAL Nº 11/2020/PVZN - CGAB/IFRO, DE 20 DE ABRIL DE 2020

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL - FIC EM ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO E ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

A Direção- Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – campus Porto Velho
Zona Norte, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, por meio do Departamento de Extensão, a Homologação e
classificação dos candidatos dos Cursos de Formação Inicial - FIC em ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E ASSISTENTE
DE RECURSOS HUMANOS.

I. ANEXO I - RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO FIC DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS -
HOMOLOGAÇÃO (0913965);
II. ANEXO II - RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO FIC DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -
HOMOLOGAÇÃO(0913968);
III. ANEXO III - RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO FIC DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS -
CLASSIFICAÇÃO(0913969);
IV. ANEXO IV - RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO FIC DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO -
CLASSIFICAÇÃO (0913971).

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 12/05/2020, às 17:52,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0914563 e o código CRC
40640FA4.

Referência: Processo nº 23243.006539/2020-77 SEI nº 0914563

Boletim de Serviço Eletrônico em 12/05/2020

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0